ACTA DE ADMISIBILIDAD, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION AS N° 067-2024-UNSAAC PARA LA CONTRATACION DE
PANETON PARA LA ATENCION DE LA CENA NAVIDENA PARA LOS ESTUDIANTES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO. ==
En la unidad de abastecimientos de la UNSAAC, siendo las 9:00 horas del dia de hoy 05 de
noviembre de 2024, reunidos los miembros del comité de seleccion designados mediante
Resolucion N° 615-2024-DIGA-UNSAAC, integrado por: MGT GONZALO ACURIO MOLDIZ en su
condicion de presidente, BERTHA BEATRIZ MARCA ASTETE primer miembro, LIC. WALTER
CHAMPI CCALLOQUISPE segundo miembro, reunidos con la finalidad de evaluar y calificar las
ofertas presentada por los postores registrados, el cual detallamos a continuacion. ===========
Seguidamente, se procedid a verificar en el SEACE la lista de postores que registraron su

participacion, el cual detallamos a continuacién:

; LS A e i Fecha de
Nro| RUC/Cédige L 1. Nombre o Razén Social registro en el Estado)
S (D B S e Hee S rocedimiento] -
1 120365808016 |CORP. DE PROD. ALIMENT. ENRIQUECIDOS SRL 31/10/2024 |Valido
2 [20536685261 P Y N PROVEEDORES S.A.C. 02/11/2024 |Valido
3 20537916380 |LESE 6 S.A.C. 27/10/2024 |Valido
4 120564519431 [PROBISAP S.R.L. 25/10/2024 |Valido
5 (20601490952 [INVERZUL S.R.L. 25/10/2024 |Valido
6 |20602145833 [DISCOMA 365 S.A.C. 25/10/2024 |Vélido
7 120602777279 |POTREROQ S.A.C. 25/10/2024 |Vaélido
8 [20603000821 |[CORPORACION BELINI E.I.R.L. 02/11/2024 |Valido|
9 |20603032498 [ALIMENTOS AYNI PERU S.A.C. 30/10/2024 |Vélido
10 20605753907 |INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S.A.C. 03/11/2024 |Valido
11 20608833031 |INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES IDAF E.I.R.L. 25/10/2024 [valido
12 20609876361 |AGROINDUSTRIA TASTY YUNQ S.A.C. 25/10/2024 [Valido
13 ]20609912694 |CORPORACION DON LALO S.A.C. 02/11/2024 |Valido
14 120610058991 |PRODUCTOS SANTIAGO S.A.C 31/10/2024 [Valido
15 [20610403710 [COMPANIA MONTEVERDE S.A.C. 30/10/2024 |Valido
16 120610921397 |COMPANY PROYECT INGENIEROS E.I.R.L. 29/10/2024 |Valido
17 120611172461 JALLENDE CONTRATISTAS E.I.R.L. 03/11/2024 [Valido
18 |20611499591 [TVT QONTRATISTAS E.L.R.L, 03/11/2024 |Valido
19 |20612321672 PMC CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES E.I.R.L. 03/11/2024 |Valido
20 20612399418 [PIMENTEL NEGOCIQOS E.I.R.L 03/11/2024 |Valido
11 [20608833031 [INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES IDAF E.I.R.L. 25/10/2024 [valido
12 20609876361 JAGROINDUSTRIA TASTY YUNO S.A.C. 25/10/2024 {Valido
13 [20609912654 |CORPORACION DON LALO S.A.C. 02/11/2024 |Vélido
14 120610058991 [PRODUCTOS SANTIAGO S.A.C 31/10/2024 |Valido
15 120610403710 |[COMPANIA MONTEVERDE S.A.C. 30/10/2024 |Valido
16 20610921397 [COMPANY PROYECT INGENIEROS E.I.R.L. 29/10/2024 |Valido
17 |20611172461 |ALLENDE CONTRATISTAS E.L.R.L. 03/11/2024 |Valido
18 |20611499591 [TVT QONTRATISTAS E.I.R.L. 03/11/2024 |Valido
19 |20612321672 UMC CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES E.LI.R.L. 03/11/2024 |Valido
20 [20612399418 [PIMENTEL NEGOCIOS E.I.R.L. 03/11/2024 |Valido
21 [20612573621 |[CONSTRUCAPRIGLE E.I.R.L. 03/11/2024 |Valido
22 [20613035398 |[OCAMPER S.A.C. 03/11/2024 |Valido
23 [20613267558 [SEGAMA QONTRATISTA S.A.C. 03/11/2024 |Valido

No habiendo ninguna observacidn, se procedid a verificar en el SEACE la lista de postores que

presentaron sus ofertas, el cual detallamos a continuacidn:

55 ‘ ‘ : : Estado de
R . ¥ , ~ | Fechade | Horade
Nro] RUC/Codigo Nombre o Razon Social o iy : la  [|Estado
; 9 . :  |presentacié rt':sen!acsénprmmestal :

1 120602777279 |POTREROO S.A.C. 04/11/2024| 18:50:48 | Enviado |Valido
2 | 20609876361 IAGROINDUSTRIA TASTY YUNO S.A.C. 04/11/2024| 21:37:56 | Enviado |Valido
3 120610058991 [PRODUCTOS SANTIAGO S.A.C 04/11/2024( 19:23:33 | Enviado [Valido
4 | 20603000821 |[CORPORACION BELINI E.I.R.L. 04/11/2024] 20:36:13 | Enviado |Valido
5 | 20536685261 P Y N PROVEEDORES S.A.C. 04/11/2024| 21:15:29 | Enviado [Valido

B




Seguidamente, se procede a verificar la documentacién obligatoria para la admisibilidad, del
Cual se tiene e] Siguien‘te I‘esu|tad0. ettt S

ACREDITACION
eCorN MIIJEIXO REPRE;JEEI:TANTE AN(:E; ° ANDE_’.XD Cf\?.:tggol ANDEIXO ANEXD 05 ANOEGXO RESLTAER
LEGAL
POTREROC S.A.C. PRESENTA PRESENTA PRESENTA | PRESENTA PRESENTA PRESENTA CORRI?SOPONDE PRESENTA | ADMITIDO
?S;TOVI‘TS:\JJ;TS;AC PRESENTA PRESENTA PRESENTA | PRESENTA PRESENTA PRESENTA CORR;DPONDE PRESENTA [ ADMITIDO
EES%iEI)OSSAC PRESENTA PRESENTA PRESENTA | PRESENTA PRESENTA PRESENTA CORR;SCP)ONDE PRESENTA | ADMITIDO
ESSZ?E?EI?N PRESENTA PRESENTA PRESENTA | PRESENTA PRESENTA PRESENTA CDRRENsioNDE PRESENTA | ADMITIDO
JS.\;T:T’ROVEEDDRES PRESENTA PRESENTA PRESENTA | PRESENTA PRESENTA PRESENTA CORR:S‘:ONDE PRESENTA [ ADMITIDO

Seguidamente entramos al siguiente acto que corresponde a la determinacion del puntaje del

POSTORES OFERTAS/ | PUNTAIE | BONIFICACION 5% P?g:xf &2?_5\:35
PRODUCTOS SANTIAGO S.A.C $/244,440.00 ©  100.00 5.00 105.00 1
POTREROO S.A.C. §/259,740.00 | 94.11 4.71 98.81 2
AGROINDUSTRIA TASTY YUNO S.A.C. §/302,400.00 &  80.83 4.04 84.88 3
1Y N PROVEEDORES S.A.C. §/327,600.00 | 74.62 3.73 78.35 4
CORPORACION BELINI E.LR.L. $/342,000.00 |- 71.47 (*) 71.47 5
(*) Se deja constancia, que de la consulta efectuada en el registro nacional de micro y pequefia
empresa del ministerio de trabajo y promocion del empleo

https://apps.trabajo.gob.pe/consultas-remype/app/index.html se evidencia que el postor no se
encuentra registrado, por tanto, no es posible otorgarle la bonificacion del 5% ==============
Seguidamente, se procede a realizar la calificacién de los postores evaluados, teniéndose el
siguiente resultado: ======== s== =====z======================

POSTORES CAPACIDAD LEGAL | EXPERIENCIA RESULTADO
PRODUCTOS SANTIAGO S.A.C CUMPLE CUMPLE CALIFICA
POTREROO S.A.C. CUMPLE CUMPLE CALIFICA
AGROINDUSTRIA TASTY YUNO S.A.C. CUMPLE CUMPLE CALIFICA
¥ N PROVEEDORES S.A.C. CUMPLE CUMPLE CALIFICA
CORPORACION BELINI E.I.R.L. CUMPLE CUMPLE CALIFICA

Visto el resultado de calificacion, el comité de seleccién por unanimidad procede a OTORGAR
LA BUENA PRO al postor participante PRODUCTOS SANTIAGO S.A.C por el monto de S/
244,440.00, con lo que finaliza el presente y suscribiendo en sefial de conformidad, siendo las
9:30 del dia de hoy 05 de noviembre de 2024.

. A/

Mgt Gonzilo A,e:’urio Moldiz Bertha Béatriz Marca Astete / L\ic./Wa'ft/er/Cfﬁgwffai Cca!lc}quigpé
Presidente Primer Miembro Se;und/o Miembro




